
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2021 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 9 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie : ustalenia dnia 12 listopada 2021r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Jemielno. 

 

Na podstawie art.31 i art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie   gminnym 

(Dz.U.2021.1372 t.j. z dnia 27.07.2021r.) oraz art.130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy  (Dz.U.2020.1320 t.j. z dnia 30.07.2020r.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Ustalam dzień 12 listopada 2021r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Jemielno w zamian za przypadający w sobotę 25 grudnia 2021r. pierwszy dzień Świąt Bożego 

Narodzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 37/2021 Wójta Gminy Jemielno z dnia 22 kwietnia 2021r.  

w sprawie ustalenia dnia 4 czerwca 2021r. oraz 24 grudnia 2021r. dniami wolnymi od pracy 

dla pracowników Urzędu Gminy Jemielno.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sporządził : Sekretarz Gminy – Wojciech Kuryłło 

 

 


